
Akční nabídka 
platná od 4. 3. do 31. 3. 2020

odod 399,- 399,-

hrnec s poklicí
113134 ø 16 cm 499,- 399,-
113099 ø 20 cm 549,- 449,-
113100 ø 24 cm 659,- 549,-
113125 ø 28 cm 869,- 699,-
113155 ø 32 cm 999,-

MYČKA TROUBAELEKTRIKA INDUKCE PLYN SKLOKERAMIKA

různé velikosti hrnců od 1,4 l do 9,7 l

Rychlé a pohodlné vaření v masivních hrncích Grande

kvalitní nepřilnavý povrch 
PFLUON GRANIT

skleněná poklice

opálové stolováníopálové stolování

odod 25 Kč 25 Kč

talíře PARMA
128323 hluboký 22x22 cm 49,- 39,-
128324 mělký 27x27 cm 59,- 49,-
128325 dezertní 20x20 cm 39,- 25,-
128321 obdelníkový 28x21 cm 65,- 59,-
128322 obdelníkový 22x16 cm 45,- 39,-

mísy
128349 mísa polévková 3,5 l 599,- 499,-
124754 miska 15x15 cm 39,- 35,-
124753 miska 24x24 cm 99,- 89,-

Jak krásně prostřít stůl?

opálové sklo

porcelán

sklenice LUSTER 2 ks
127289 sekt 0,22 l 379,- 299,-
127290 bílé víno 0,5 l 399,- 339,-
127291 červené víno 0,65 l 399,- 339,-

prostírání GLAMOR
710775 40x30 cm 79,- 69,-

Jaký dárek k svátku žen?

plast

sklo, lesklý povrch

sada
2 ksvarianty:

 zlatá
 stříbrná
 hnědá

porcelán sleva 

až 35 % 
více na str. 2



forma na chleba + víko
120031 33x16 cm 449,- 379,-

máslenka
153564 199,- 139,-

vak na pečivo
710960 40x40 cm 99,- 79,-

miska na klíčení
128394 29x21x7,5 cm

termopohár
112263 0,5 l

forma srdce
120044 30x20,5x2,5 cm

termoláhev
830630 srdce 1,6 l 249,- 199,-
830632 glitter 1,7 l 289,- 239,-

8. březen stále patří ke svátečním dnům

Zdravá svačina keramika

bavlnadřevo, plast

silikon

guma, 
polyester

nerez, 
plast

plast

hrnek + poklička
127208 0,42 l 199,- 129,-

128369 talířek ø 14 cm 119,- 77,-
121767 pohár na svíčku ø 6,5 cm 99,- 64,-

porcelán

 průhledný dekor

 zahřeje postel
 nahřeje záda

Novinka

hrneček 2 ks 0,14 l
127223 ruce a nohy 99,-
127299 love me 99,-

keramika

 dárkové balení

Novinka

sada
2 ks

assort
dekorů

varianty:
 černá
 růžová

varianty:
 oranžová
 hnědá

 klíčení 
 luštěnin, 
 obilovin, 
 zeleniny...

249,-249,-
299,-

169,-169,-

169,-169,-

sleva
35 %



více
jak
prodejen 
v ČR

kompletní seznam prodejen na www.oriondomacipotreby.cz

značková 
prodejna

leták
online

zde

viac
ako
predajní
v SR

kompletný zoznam predajní na www.oriondomacepotreby.sk

značková 
predajňa 

leták
online

tu

Právo na tiskové chyby vyhrazeno, barvy a druhy zboží dle aktuální nabídky. Platí do vyprodání zásob.

Jarní úklid nebude žádný problém

 teleskopický
 rohový
 natáčecí do stran

 teleskopický
 zametání vlasů, chlupů
 skvělý k bazénu
 součástí stěrka
 š. 31 cm

 teleskopický
 umyje a setře okna, 

 výlohy, skla zimních zahrad
 náhradní návlek v naší nabídce
 š. 28 cm

 teleskopický
 na různé povrchy
 odstraní prach, chlupy
 š. 20 cm

 na všechny typy podlah
 23x16 cm

rohový teleskopický smeták XXL
711909 d. 1,65 až 3,75 m

smeták - gumový
711905 d. 73 - 126 cm

mop/stěrka na okna
720733 d. 76 - 126 cm

omyvatelný váleček
831725 d. 64 - 100 cm

mechanický zametač
710233 d. 110 cm

zásobník 3v1
154001 38x8x25 cm

plast, kov

plast, kov

plast, kov, guma

plast, kov, guma, 
mikrovlákno

plast, kov

kov, plast, guma

349,-349,-
499,-

339,-339,-
399,-

119,-119,-
159,-

149,-149,-
199,-

149,-149,-
199,-

249,-249,-
299,-

sleva 
až 25 %

ušetříte 
150 Kč



Velikonoční pečení

forma ZAJÍCI
124961 13,5x21 cm

119,- 99,-

podložky pod dort OBOUSTRANNÉ
540572 ø 26 cm 29,-
540581 ø 32 cm 39,-
540582 40x30  cm 59,-

ubrousky - různé dekory
841880, 841881, 841882, 841883
33x33 cm

forma JARNÍ
123255 27x15,5 cm

159,- 129,-

forma VAJÍČKA
124991 15x23,5 cm

139,- 119,-

vykrajovačka
121175 vajíčko 19,-
121165 sada KUŘE 59,- 49,-

nerez

silikon

silikon

papír

papír, fólie

sada
2 ks

odod 39,- 39,-

forma ZAJÍC
120001 21 cm

forma SLEPIČKA - 2 díly
120047 17 cm

forma BERÁNEK
111540 34 cm 199,- 169,-
120030 18 cm 169,- 149,-

forma BERÁNEK - silikon
123277 31 cm 279,- 239,-

keramika

keramika

keramika

Novinka

199,-199,-
169,-169,-

199,-
sada
20 ks


